
UCHWAŁA NR XLIX/327/2018
RADY GMINY W ŁĘCZYCY

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Łęczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 6 l ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r. poz. 1289, 2056, 2361, 
2422, z 2018r. poz. 650) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łęczyca uiszczana 
będzie przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych kwartalnie z dołu, w łącznej wysokości za trzy miesiące 
kalendarzowe, w terminach:

1) za I kwartał do 10 kwietnia danego roku;

2) za II kwartał do 10 lipca danego roku;

3) za III kwartał do 10 października danego roku;

4) za IV kwartał do 10 stycznia następnego roku.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 okręśla odrębna uchwała.

§ 2. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości zamieszkałych 
uiszczają: w kasie Urzędu Gminy w Łęczycy, przelewem na rachunek bankowy Gminy Łęczyca, w drodze 
inkasa.

2. Określa się, że inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Łęczyca będą sołtysi z poszczególnych sołectw z terenu Gminy Łęczyca.

3. Określa się, iż terminem płatności opłat  wymienionych w ust. 1 dla inkasentów jest piąty dzień 
następujący po dniach określonych w § 1 ust. 1.

§ 3. 1. Za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi sołtysi otrzymają wynagrodzenie 
prowizyjne.

2. Wynagrodzeniem prowizyjnym dla sołtysa będzie kwota stanowiąca 8% zainkasowanej przez niego 
sumy przy danej racie opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIII/299/2018 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 12 marca 2018r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Łęczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 1649).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4256



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Starzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4256


		2018-08-23T10:56:37+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




